РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «02» апреля 2014 г.                               с. Ербогачен                                          № 66-п
	Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Катангский район»

В соответствии с Федеральным Законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 48 Устава муниципального образования «Катангский район», администрация муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Определить уполномоченным органом на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Катангский район» финансовое управление администрации муниципального образования «Катангский район».

2. Утвердить Положение об уполномоченном органе  на осуществление контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Катангский район» согласно приложению.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

4. Признать утратившим силу постановление от  29.06.2011года №164-п «Об уполномоченном органе на осуществление контроля в сфере размещения заказа для муниципальных нужд МО «Катангский район»

Мэр МО «Катангский район»                                                                                 С.Ю. Чонский
Список рассылки:
- в дело;

- И.В. Пархоменко;
- финансовое управление;

- муниципальным учреждениям.
СОГЛАСОВАНО:

Юрист администрации
МО «Катангский район»                                                                                             А.О. Башмаков
Дата_______________

Заместитель Председателя КЭРУМИ и ЖКХ                                                            А.В. Шеметов
Дата_______________

Начальник финансового управления

администрации МО «Катангский район»                                                          С. А. Светлолобова

Дата_______________

И.В. Пархоменко

8(39560)21530